
. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

CESTOVÁNÍ26

6.05 Jake a piráti ze Země Nezemě 
Americký animovaný seriál (2014)

6.35 Spiderman (9)
6.55 Avengers: Sjednocení II (21)
7.20 Looney Tunes: Úžasná Show II 

Americký animovaný seriál (2012)
7.50 Tučňáci z Madagaskaru (23)

Americký animovaný seriál (2008)

8.10 Tvoje tvář má známý hlas III  
Čekají vás známé písně v podání 
osmi populárních osobností proměněných
tak, jak jste je ještě neviděli. 

10.50 Koření
11.45 Volejte Novu
12.20 Rady ptáka Loskutáka  
13.35 Výměna manželek III
15.00 Morganovi

Americká komedie (2009).
17.10 Bláznovo zlato

Americký akční film (2008). 
19.30 Televizní noviny

Sportovní noviny, Počasí
20.15 Zloba - Královna černé magie

Královna Zloba, hnaná touhou po 
pomstě a urputnou snahou udržet si 
trůn, uvrhne na novorozenou dcerku 
lidského krále, Auroru, krutou kletbu.
Jak princezna roste, ocitá se přímo v 
samém středu narůstajícího konfliktu
mezi lesním královstvím, které si 
zamilovala, a lidským královstvím, ze
kterého pochází. Zloba si uvědomuje,
že princezna může být klíčem k míru
mezi oběma říšemi a je tak nucena k
nemilosrdným činům, které oba světy
navždy změní... 
Americký fantasy film (2014). 

22.05 Americký sniper 
Odstřelovač jednotek SEAL amerického
námořnictva Bradley Cooper byl vyslán
do Iráku s jediným úkolem: chránit 
své bratry ve zbrani. Stal se vzorem 
pro všechny kolegy a vysloužil si 
přezdívku "Legenda". Jeho pověst se 
donesla až za nepřátelské linie a na 
jeho hlavu byla vypsána odměna. Po
účasti v několika misích a návratu 
domů ale zjišťuje, že na válku nedokáže
zapomenout... 
Americký akční film (2014). 

0.35 Kdo je Clark Rockefeller?
Americký film (2010). 

2.15 Kriminálka Miami V (3)
Pátá řada amerického kriminálního 
seriálu (2006). 

2.55 Prásk
3.45 Kolotoč
4.10 Výměna manželek III

TV PROGRAM

fantasy film
Zloba-Královna černé magie20.15

Mail 3-2017 komplet  4.4.2017 20:23  Stránka 26


